РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО

ЗАБАЙКАЛЬСКОМУ КРАЮ

ПРИКАЗ

01.06.2023 № 41-нд
Чита

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Забайкальскому краю на 2023 год

В связи с приостановлением действия по решению учредителя деятельности
средства массовой информации печатного СМИ газеты «Комсомолец Забайкалья»
(реестровая запись от 02.11.2011 № ТУ 75 - ООП 5) п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить мероприятие систематического наблюдения в отношении
СМИ газеты «Комсомолец Забайкалья» из плана деятельности. Управления
Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и
массовых коммуникаций по Забайкальскому краю на 2023 год.

2. Отделу контроля и надзора в сфере массовых коммуникаций внести
соответствующие изменения в электронную версию Плана, сформированного в
ЕИС Роскомнадзора.

3. Отделу организационной, финансовой работы и кадров разместить
сведения о внесенных изменениях на Интернет-странице Управления
Роскомнадзора по Забайкальскому краю 75.rkn.gov.ru официального сайта
Роскомнадзора.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Врио руководителя В. А. Котенко

Исполнитель: Козлова Ольга ПетровнаГСпециалист - эксперт
Тел.: (3022) 217025 доб. 714